
RTU studiju kurss "Projektu vadīšana"

01B00 Rīgas Biznesa skola

Vispārējā informācija

Studiju kursa saturs

Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Rīgas Tehniskā universitāte 17.09.2024 02:31

Kods BS0069

Nosaukums Projektu vadīšana

Studiju kursa statuss programmā Brīvās izvēles

Atbildīgais mācībspēks Jānis Grēviņš - Doktors, Docents (praktiskais)

Mācībspēks Elita Sproģe - Lektors p.i.

Apjoms daļās un kredītpunktos 1 daļa, 4.0 kredītpunkti, 6.0 EKPS kredītpunkti

Studiju kursa īstenošanas valodas LV, EN

Anotācija Šis kurss sniedz zināšanas un praktisku pielietojumu, kas nepieciešams, lai vadītu gan mazus, gan
liela mēroga projektus ražošanas un servisa ekonomikas sektoros: projektu cikls, vajadzību
noteikšana, priekšstats un formulējums, idejas attīstība un radošas tehnoloģijas iespējamība;
projektu atlases tehnika, organizācija, projekta izpildes plānošanaun kontrole;projektu vadīšanas
cilvēku un organizātoriskās dimensijas;projektu izvērtēšana pēc padarītā. Piemēri par pielietošanu
mazās un lielās organizācijās, pieliet. pēc biznesa plāna izstrādes.....

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Saprast projekta vadības principus un iemācīties lietot instrumentus un metodes, ko izmanto
mūsdienu projektu vadībā

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Pārbaudes darbi, situāciju analīze, literatūras pārskati, mājas darbu, prezentācijas, starpsemestra
eksāmens, gala eksāmens

Literatūra Jeffrey K.Pinto Project Management Achieving Competitive Advantage 4th edition, Pearson 2016

Nepieciešamās priekšzināšanas Baklaura izglītība un priekšzināšanas kursā Tirgzinību vadīšana un Finanšu un vadības
grāmatvedība

Saturs Pilna un nepilna laika
klātienes studijas

Nepilna laika
neklātienes studijas

Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

Ievads Projektu vadībā 4 9 0 0

Projektu stratēģiskā izvēle 4 10 0 0

Projektu vadītājs 4 10 0 0

Projektu loma organizācijā 4 9 0 0

Projektu plānošana 4 9 0 0

Projekta izmaksas un budžets 4 10 0 0

Grafiki 4 9 0 0

Resusu sadale 4 9 0 0

Projektam nepieciešamā informācija 4 9 0 0

Projekta darbības kontrolēšana 4 9 0 0

projekta novērtēšana 4 10 0 0

Projekta noslēgšana 4 9 0 0

Kopā: 48 112 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj izmantot projektu vadības struktūras rīkus un metodes Pārbaudes darbi, situāciju analīze, literatūras
pārskati, mājas darbu, prezentācijas,
starpsemestra eksāmens, gala eksāmens

Spēj atzīt projektu vadītāju kompetences Pārbaudes darbi, situāciju analīze, literatūras
pārskati, mājas darbu, prezentācijas,
starpsemestra eksāmens, gala eksāmens

Spēj izskaidrot projektu uzraudzības, kontroles un audita nozīmi Pārbaudes darbi, situāciju analīze, literatūras
pārskati, mājas darbu, prezentācijas,
starpsemestra eksāmens, gala eksāmens

Spēj izvērtēt projekta finansēšanas īpatnības Pārbaudes darbi, situāciju analīze, literatūras
pārskati, mājas darbu, prezentācijas,
starpsemestra eksāmens, gala eksāmens

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Dalība lekcijās 21



Studiju kursa plānojums

Pārbaudes darbi 24

Mājasdarbi 25

Grupu gadījuma analīzes izklāsts 5

Grupu gadījuma analīze 20

Grupu gadījuma analīzes prezentācija 5

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi Brīvās izvēles pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs Ieskaite Eksām. Darbs

1. 4.0 48.0 16.0 0.0 *


